

## KOREKTA DO PLANU SZKOLEŃ NA 2022 ROK

Lp.	Nazwa i zakres szkolenia	Liczba miejsc dla uczestników	Przewidywany termin realizacji	Orientacyjny czas trwania szkolenia w godzinach	Charakterystyka osób, dla których szkolenie jest przeznaczone	Informacja o egzaminie zewnętrznym	Rodzaj zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji lub uprawnień	Źródła finansowania
1.	<p><b>Kurs dla kandydatów na specjalistę ds. rachunkowości budżetowej – stopień podstawowy</b></p> <p>Zakres tematyczny szkolenia obejmował będzie przygotowanie teoretyczne i praktyczne z zakresu podstaw rachunkowości budżetowej</p>	5	I półrocze 2022 r.	66	Osoby bezrobotne, posiadające wykształcenie co najmniej średnie o profilu ekonomicznym lub posiadające wykształcenie co najmniej średnie oraz wiedzę i umiejętności księgowo (szczegółowe kryteria doboru osób zostaną określone w ogłoszeniu o naborze na szkolenie)	Nie jest przewidziany	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia	Fundusz Pracy
2.	<p><b>Kurs dla kandydatów na specjalistę ds. rachunkowości budżetowej – stopień zaawansowany</b></p> <p>Zakres tematyczny szkolenia obejmował będzie przygotowanie teoretyczne i praktyczne z zakresu</p>	5	II półrocze 2022 r.	80	Osoby bezrobotne, posiadające wykształcenie co najmniej średnie o profilu ekonomicznym i podstawową wiedzę w zakresie rachunkowości budżetowej lub posiadające wykształcenie co najmniej średnie,	Nie jest przewidziany	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia	Fundusz Pracy

	rachunkowości budżetowej				wiedzę i umiejętności księgowo oraz podstawową wiedzę w zakresie rachunkowości budżetowej (szczegółowe kryteria doboru osób zostaną określone w ogłoszeniu o naborze na szkolenie)			
3.	<b>Szukam pracy</b> Szkolenie z zakresu umiejętności poszukiwania pracy	Wg potrzeb (grupy liczące nie mniej niż 8 osób i nie więcej niż 16 osób)	I-II półrocze 2022 r.	80	Osoby bezrobotne (w szczególności obywatele Ukrainy), które nie posiadają doświadczenia w poszukiwaniu pracy na polskim rynku pracy.	Nie jest przewidziany	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia	Fundusz Pracy

**UWAGI** dotyczące dokonanych zmian w Planie szkoleń na 2022 rok:

1. W pozycji nr 3 dodano szkolenie pn. „Szukam pracy”.

**DYREKTOR**

*mgr Celina Górska*